Ofício OP. Nº. 021/2006  -  AAF

Botucatu, 10 de  maio de 2006.

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia de Requerimentos apresentados e aprovados por esta Casa de Leis solicitando a implantação do Serviço de Atendimento Médico de Urgência - SAMU em nosso Município.

Na oportunidade, solicito a Vossa Excelência envidar os esforços necessários para a implantação de referido serviço em Botucatu, bem como reforço minha alta estima e consideração.

Atenciosamente,

ADEMIR APARECIDO FLORIAN
Vereador
A Sua Excelência o Senhor

Antônio Rubens Costa de Lara

Secretaria de Estado da Casa Civil

São Paulo / SP